
Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla,  191176774, Technikumo g. 2, Naujasodžio k., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINI Ų ATASKAIT Ų RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta
ID: -2147436260

  D/L: 2018-03-16 16:01:12

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strategin ės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 15.047,19 40.744,63 1.338,82 57.130,64

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 98.753,62 19.083,91 117.837,53

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 98.630,81 98.630,81

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 122,81 19.083,91 19.206,72

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-104.712,38 -101.173,11 -46.396,74 -37.325,58 -289.607,81

3.1    Parduota -19.567,55 -46.396,74 -37.325,58 -103.289,87

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -104.712,38 -80.138,50 -184.850,88

3.4    Kiti nurašymai -1.467,06 -1.467,06

4 Pergrupavimai (+/-) 66.926,42 45.255,12 37.325,58 149.507,12

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

9.088,43 25.581,85 197,20 0,00 34.867,48

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

9.088,43 25.581,85 197,20 0,00 34.867,48

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN Į LAIKOTARP Į*



Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla,  191176774, Technikumo g. 2, Naujasodžio k., Alantos sen., Molėtų r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINI Ų ATASKAIT Ų RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta
ID: -2147436260

  D/L: 2018-03-16 16:01:12

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strategin ės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

15.047,19 40.744,63 1.338,82 57.130,64

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.ti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.


